

## CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO PALÁCIO LOURÊNCO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN CEP: 59.790-000 - (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

## EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023

**Partes: HALISSON DE OLIVEIRA BARRETO SUASSUNA** e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, representada pelo Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente.

**Objeto.....:** Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para elaboração de projeto básico completo, fiscalização e emissão de ART para reforma e ampliação do imóvel da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.

**Contratado.....: HALISSON DE OLIVEIRA BARRETO SUASSUNA**, inscrito no CPF nº 111.652.474-02, residente na Avenida Antonio Suassuna, n°373, bairro Centro, CEP: 59770-000, Patu/RN.

ITENS:

Descrição	UNID	QUANT.	Total
Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para elaboração de projeto básico completo e emissão de ART para reforma e ampliação do imóvel da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado	UND	1	R\$ 5.000,00
Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para fiscalização da execução de obra referente ao projeto básico elaborado, inclusive com inserção de dados nos sistemas do TCE (SIAI-OBRAS) e demais órgãos de controle e sistemas necessários.	UND	1	R\$ 4.000,00
TOTAL			R\$ 9.000,00

**VALOR.....**: R\$ 9.000,00 (nove mil reais). **FISCAL:** EDIMAR CARLOS DE MENESES

**PRAZO.....**: 07 meses.

**UNIDADE GESTORA:** Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores.